Format de compétition

BMW Golf Cup France 2023 - Golf de Mormal

GOLF DE MORMAL

Liste des départs du 17.09.2023

Scramble - Ne compte pas pour l'index

n° Heure
1 08:30
2 0840
3 0850
4 09:00
5 09:10
6 09:20
7 09:30
Page 1 sur 4

Tee

1

15.09.2023 17:54

Nom

DESCAMPS, Patrick
VACHAUDEZ, Claude
RICHEZ, Alexandre
SCOUFLAIRE, Bertrand
ROUSSEAU, Mickael
HYVERT, Mehdi

VAN WASSENHOVE, Grégory
GADENNE, Louis Constant
RICHEZ, Grégory
JENOT, Arnaud
PRUVOT, Sébastien
DAME, Christophe
GILBERT, Robert
VEKEMAN, Daniel
MARIAGE, Jean-Frédéric
MATHIEU, Michael
BARTOLI, Frédéric
MARONET, Damien
DEMESSENCE, Olivier
BERGER, Thierry
DAMEE, Jean Yves
LAMOTE, Jean-Marie
PONTHIEUX, Gérald
HERLEM, Philippe
WEBER, Patrice

REMY, Guy

EVRARD, Francois
WARGNEZ, James

WORLDWIDE PARTNER

RYDER CUP

Index
15,2
27,5
16,9
30,6
14,4
33,1
8.5
16,0
8,8
11,7
10,8
17,7
22,9
23,5
23,8
35,6
36,0
36,0
36,0
36,0
10,3
12,6
8.3
18,7
16,3
17,3
151
15,6

HCP

9

10

10

11

13

18

18

Nombre de tour(s)

1

Club d'origine
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
BRIGODE
BONDUES
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
VALENCIENNES
MORMAL
HAUTS-DE-FRANCE
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
VALENCIENNES
CAMBRESIS
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL

Bowers &Wilkins

a2

Numéro du tour

1

Départs
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes

Jaunes
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n°

10

11

12

13

14

15

16
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Heure

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

Tee

15.09.2023 17:54

Nom

DRANCOURT, Eric
COMES, Thomas
AMEGAH, Komlan Djifa
MOTTE, Baptiste

BALARD, Christine
DUCHATEAU, Christine
DUBUISSON, Jean-Francois
DUBUISSON, Brigitte
WAGRET, Jean-Philippe
JULIEN, Patricia

HOYEZ, Matthieu

PEREIRA FERNANDES, Julie
BERNIER, Jacques
PONSON, Marilyne
GAMBERINI, Alain
LEFEVRE, Blandine
HARICHAUX, Patrick
HOURIEZ-HARICHAUX, Florence
TANGE, Gérard

BRETSH, Eric

CAUCHY, Théotime
CAUCHY, Laurent
DEGRELLE, René
DEGRELLE, Yvette
FLAHAUT, Bertrand
VANCON, Christophe
LASSOIE, Julien

THELLIER, Franck
WAREMBOURG, Annabelle
CAILLIER, Marc

HUART, Catherine
HUART, Daniel

PORTA, René

NEDDER, Fabienne
BAUDRY, Jean-Francois
BAUDRY, Isabelle

Index
16,1
23,6
12,8
16,0
19,8
21,6
16,3
27,2
14,2
29,7
12,4
21,3
15,5
36,0
21,1
23,2
16,6
29,8
22,1
24,5
26,1
31,5
26,3
28,4
24,6
33,7
25,5
30,0
13,0
22,7
13,5
13,8
25,0
33,1
25,4
36,0
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HCP

10

10

10

11

13

13

13

13

13

14

Club d'origine
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MERIGNIES
MERIGNIES
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MERIGNIES
MERIGNIES
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
HAUTS-DE-FRANCE
HAUTS-DE-FRANCE

Bowers &Wilkins

Départs
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges

Jaunes
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n°

17

18

19

20

21

22

23

24

25
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Heure

11:10

11:20

11:40

11:50

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

Tee

15.09.2023 17:54

Nom

CHWALOWSKI, Audran
CHWALOWSKI, Colin
MONIER, Fabrice
MONIER, Dominique
WICHMANN, Jean Claude
DEMAREZ, Jacques
BAUDUIN, Patrick
BROUILLARD, Michel
DENECKER, Gabriel
FERMAUT, Frederic
BALARD, Christian
BALARD, Damien
LIEGEOQIS, Flavien
LIEGEOQIS, Blanche
WALLET, Dominique
NOISETTE, Véronique
LIEGEOIS, Clément
LIEGEOQIS, Ombeline
HUET, Bruno

SIMON, Michel
FREUDENREICH, Philippe
FREUDENREICH, Michele
TALBERT, Olivier
TALBERT, Patricia
SWIETEK, Nicolas
SOUDAIN, Didier
LIENARD, Christophe
LIEGEQIS, Delphine
CLAISSE, Christophe
SANTER, Jean

BALLA, Rudy
PENNETEAU, Nicolas
FOS, Stéphane
DEKERF, Sylvie
POTTIER, Sylvie
PECRIAUX, Bénédicte

WORLDWIDE PARTNER
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Index
28,3
36,0
27,9
36,0
19,7
22,4
18,2
20,0
20,8
36,0
4,4
13,0
12,5
36,0
14,0
17,7
11,0
22,9
10,0
15,7
18,5
33,7
13,0
36,0
13,9
20,6
14,3
22,3
6,4
12,9
13,5
13,6
27,3
29,5
28,7
36,0

HCP

15

15

12

11

14

15

Club d'origine
VALENCIENNES
VALENCIENNES
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
VALENCIENNES
VALENCIENNES
MERIGNIES
MERIGNIES
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL
MORMAL

Bowers &Wilkins

Départs
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges

Rouges
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n°

26

27

28

29

30
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Total : 120 départs

Heure

12:50

13:00

13:10

13:20

13:30

Tee

15.09.2023 17:54

Nom

HERBAUT, Mathieu
NICOLAS, Clement
ROUSSEAU, Yannick
BREFORT, Didier
ARIMANE, Odile
DESPRETS, Stephanie
DEGHAVYE, Catherine
DEGHAVYE, Pascal
SABATHE, Pascal
ARIMANE, Herve
D'HERBIGNY, Jean-Jacques
SARTORIUS, Olivier
DELEPLANQUE, Carole
VANDERVEKEN, Dominique
WILLOT, Anne Charlotte
ROSSELIN, Marie
DELEHAYE, Benoit
VANDERVEKEN, Bruno
DELEPLANQUE, Vincent
ROSSELIN, Eric

A

RYDERCUP|
R 10704

WORLDWIDE PARTNER

Index
20,2
22,4
13,6
30,7
21,4
35,0
19,7
21,3
19,8
22,0
14,5
15,8
32,7
36,0
20,1
35,0
36,0
36,0
34,3
36,0

HCP

10

12

16

12

18

17

Club d'origine
SART

BOIS DES RETZ
MORMAL
MORMAL
BONDUES
BONDUES
GAZELEC NORD
GAZELEC NORD
BONDUES
HAUTS-DE-FRANCE
BRIGODE
BRIGODE
BELLE ILE
MERIGNIES
BRIGODE
MERIGNIES
MERIGNIES
MERIGNIES
BELLE ILE
MERIGNIES

Bowers &Wilkins

Départs
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes

Jaunes
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